PUBBLICITA’ DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE

DI TITOLARI DI CARICHE DIRETTIVE DI ALCUNI ENTI

(LEGGE 5 LUGLIO 1982, N. 441)

COMPILARE A :‘IAC(III.’VA O STAMPATELLO

8 Peopia

D _Per il coniuge non separato conseaziente

D Figlio/a convivente consenziente Cognome

1 ;
) Data della nominz
=
Cognome..... ‘Pkﬂ-&[‘\’« .\ ............................ Nome... G\M .. A M \ .................................................................
Nella sua qualiti di Societa o Ente Sede
DICHIARAZIONE

11

DICHIARA DI POSSEDERE QUANTO SEGUE:

BENI IMMOBILI (Terreni e Fabbricati)

Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare elenco aggiuntivo

Natura del diritto (1} Descrizione dell’immobile (2) Comune e Provincia

' -\ i\ AT &
L Con PLo PAETA TABDEVCATO CreRAp A [MS)
2 . !
3
4

5

6

7

8

(1) Specificare se tranasi di: proprietd, comproprietd, superficie. enfiteusi, usuftutto, uso, abitazione, servitiL

2) ) Specificare se trattasi di: fabbricato, terreno.

m :

BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICO REGISTRO
Qualora lo spazio noa fosse sufficiente, allegare clenco aggiuntivo .
CV fiscali -Anno di Annotazioni
immatricolazione
Autovetture (marca e tipo)

1

2

3

Aeromobile
. \

Imbarcazione da diporto




PARTECIPAZIONI IN SOCIETA’

Qualora lo spazio non fosse sufficiente

allegare elenco

juntivo

SOCIETA’ (denominazione € sede)

Numero azioni o

|_quate passedute

Annotazioni

AN ZANL SReL

1% 1S

SO0U0 M MINORANZA

2

Vv

ESERCIZIO DI FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETA’ (chena

ino obbligo di

Qualora lo spazio non fosse sufficiente, allegare elenco aggiuntivo

SOCIETA’(denominazione e sede)

Natura dell”incarico

2

3

4

5

]

7

8

A4

REDDITI CONTENUTI NELL'ULTIMA DICHIARAZIONE DEI REDDITI

dominicali dei terreni ,00
agrani 00
dei fabbricati 33 G .w
di lavoro dipendente q O q 8 L\ ,00
di lavoro autonomo 00
di impresa 00
di partecipazione .00
di capitale _ /( OO"&L{ (oo

TOTAL

1

La compilazione del quadro VI non esime dall’obbligo di trasmettere copia della dichiarazione dei redditi (o Mod. 101).

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero.

Eventuale firma per consenso del coniuge non separato o del figlio convivente maggiorenne

Data

Firma del dichiarante ¥




